Директору МКОУ «Чапаевская СОШ№1»

[bookmark: _GoBack]                                                    __________Абакарову М.Ш.____

                                                         _________________________________________,
                                                                                            (Ф.И.О родителя)
                      проживающего по  адресу:
                                                     ________________________________________
                                                            ____________________________________________

                                                     Контактные телефоны: ___________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
(ФИО ребенка)                         (дата рождения ребенка)
в ГКП  в 2017-2018 учебном году.
С Уставом школы и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен. На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен.

 Подпись
___________/___________________/

 «____»___________2017г.